令和５年１月30日

大阪府弓道連盟会員各位

                            大阪府弓道連盟

                            会  長 砂口 勝紀

                            講習部長 野中 秀治

令和４年度特別講習会（追加）のご案内

 平素、弓道連盟の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和４年度最後の週に特別講習会を下記の通り追加で実施することになりました。

 つきましては、対象の会員様にご案内の程よろしくお願いします。

 尚、新型コロナの感染状況により、中止、又は、変更が生じました場合、改めてご連絡申し

上げます。

－記－

１．主  旨   教士を目指している、錬士六段の会員に対し、教士取得のための

体配・射技指導を行うと共に、日頃の練習方法、心構え等のアドバイス

をいただく。

２．日  時   令和５年３月２５日(土)  ９時００分開講～１７時終了予定

             ３月２６日(日)  ９時００分開始～１６時閉講予定

３．会  場   大阪城弓道場

４．講  師   範士八段 中塚 祥一郎 先生（東京都）

５．受講資格   錬士六段（両日とも受講可能、かつ行射できる方）

６．参 加 料   ２，０００円（昼食代は含みません。各自準備願います。）

７．申込み   申込書に必要事項記入の上、クラブ毎にまとめて、２月２０日（月）までに

メールにて、下記までお申込みください。

参加料は初日に健康チェックシートと共に徴収しますので、クラブ毎

まとめご持参お願いします。
【申込先】 講習部 岡田茂充

 e-mail: sige-o_0605@kcc.zaq.ne.jp

【連絡先】 岡田携帯 090-1963-1482

８.その他    今回も受講生の宿泊と懇親会は計画しておりません

以上